MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL POLITÉCNICO/UFSM N. 096/2025, DE 12 DE JUNHO 2025.

                      A DIRETORA DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA, nomeada pela Portaria N.459, de 10 de março de 2025, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias de acordo com o Art.66 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

                          DESIGNAR os professores: Juçara Salete Gubiani, Matricula SIAPE 6379329,

Presidente e Membro Nato Titular; Rafael Gressler Milbradt, Matrícula SIAPE 2074361 Membro

Nato; Leandro Oliveira Freitas, Matrícula SIAPE 2884839, Membro Efetivo; Daniel Lichtnow,

Matrícula SIAPE 2041838, Membro Titular; Vinicius Maran, Matrícula SIAPE 2140348, Membro

Substituto; Marcos Alexandre Rose Silva, Matrícula SIAPE 2147395, Membro Substituto; Giana

Lucca Kroth , Matrícula SIAPE 1737711 – Membro externo; e os acadêmicos Matheus Gabriel Fleck

de Mello, Matrícula 202512603 – Membro Efetivo e José Vitor Marciano Barcelos Matrícula

202511054 – Membro Substituto, para comporem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em

Sistema para Internet, do Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria.

                          II - Esta Portaria tem vigência de 02 anos.

                                                 MARTA VON ENDE

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 096 2025 - Colegiado Sistemas para
Internet.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.073043/2025-13
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARTA VON ENDE (Diretor(a) de Colégios)
26.00.00.00.0.0 - COLÉGIO POLITÉCNICO - POLI

12/06/2025 10:37:23

Código Verificador: 5790841

Código CRC: a788d951

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5790841&crc=a788d951
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5790841&crc=a788d951
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5790841&crc=a788d951